asseio e conservação predial e copeiragem visando à obtenção de adequadas
condições de salubridade e higiene, com a disponibilização de mão de obra,
saneantes domissanitários, materiais de consumo e equipamentos no prédio sede
da Câmara Municipal de Jacareí”, com valor estimado de R$ 717.901,70
(setecentos e dezessete mil, novecentos e um reais e setenta centavos) .

A demanda foi distribuída em 27 de novembro e a Sessão pública
ocorreu em 19 de novembro de 2025.

Cumpre rememorar, a BBR sustentou que foi desclassificada do
certame porque o Pregoeiro teria restringido a diligência a 1 (uma) hora, em afronta